
POSTANOWIENIE NR 74/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skalbmierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skalbmierz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Skalbmierz. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 4E5141B7-7219-42A5-A340-E26494822ACA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Skalbmierz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miasto Skalbmierz Klub Senior +, 
 plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 28-530 Skalbmierz 

2 
sołectwa:  

Kózki, Sielec Biskupi, Zakrzów, 
Baranów, Sietejów, Zakrzówek 

Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu,  
ul. ppor. Sokoła 55, 28-530 Skalbmierz 

3 

sołectwa:  
Podgaje, Szarbia Zwierzyniecka, 

Drożejowice, Grodzonowice, Sielec-
Kolonia 

Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu,  
ul. ppor. Sokoła 55, 28-530 Skalbmierz 

4 
sołectwa:  

Bełzów, Boszczynek, Szczekarzów, 
Bolowiec, Małoszów, Przybenice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Boszczynku, 
Boszczynek 57, 28-530 Skalbmierz 

5 
sołectwa:  

Tempoczów-Kolonia, Tempoczów-
Rędziny, Rosiejów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Tempoczowie-Rędzinach,  

Tempoczów-Rędziny 83, 28-530 Skalbmierz 

6 sołectwa:  
Kobylniki, Krępice, Topola 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Topoli, 
Topola 259, 28-530 Skalbmierz 

 

Id: 4E5141B7-7219-42A5-A340-E26494822ACA. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 74/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Skalbmierz na stałe obwody głosowania


